[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от
	 25.09.2018

	   №
	 67

	г.Заречный
О признании утратившими силу некоторых приказов Комитета по управлению имуществом г.Заречного

В соответствии со статьёй 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, в целях самоконтроля
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Комитета по управлению имуществом г. Заречного:

- от 07.07.2014 № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;

- от 07.07.2014 № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципального имущества в аренду»

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 10.09.2018 и вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета                                                                                 А.М.Желтухин

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя
	Ю.В. Герасина

	исполнитель
	Советник
	О.А. Лашкина